
 

    
 

Bezpłatna komunikacja autobusowa do/z Muzeum Ziemiaństwa w Dąbrowie 
 
Linia: Siedlce – Dąbrowa Muzeum – Łosice kursuje w dniach: 
17, 18, 24 i 25 kwietnia;  
1, 2, 3, 8, 9, 15, 16, 22, 23, 29 i 30 maja 
3, 4, 5, 6, 12, 13, 19, 20, 25, 26 i 27 czerwca 
2, 3, 4, 9, 10, 11, 16, 17, 18, 23, 24, 25, 30 i 31 lipca  
1, 6, 7, 8, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 27, 28 i 29 sierpnia 
3, 4, 5, 11, 12, 18, 19, 25 i 26 września 
2, 3, 9, 10, 16, 17, 23, 24, 30 i 31 października 
6, 7, 11, 12, 13, 14, 20, 21, 27 i 28 listopada 
według poniższego rozkładu jazdy  
 

Lp.    Dworce i przystanki    

1 8:30 11:30 15:00 
Siedlce Centrum  
Przesiadkowe  01 
Stanowisko nr 13 

11:30 15:00 18:00 

2 8:36 11:36 15:06 
Siedlce Kościół św. 
Stanisława 01 

11:23 14:53 17:53 

3 8:45 11:45 15:15 Golice 11:13 14:43 17:43 
4 9:00 12:00 15:30 Hołubla (staw) 10:58 14:28 17:28 
5 9:04 12:04 15:34 Paprotnia 10:54 14:24 17:24 
6 9:10 12:10 15:40 Trębice 10:48 14:18 17:18 
7 9:15 12:15 15:45 Sawice (Sawimed) 10:43 14:13 17:13 
8 9:24 12:24 15:54 Bartków Nowy 10:33 14:03 17:03 
9 9:26 12:26 15:56 Knychówek 10:31 14:01 17:01 
10 9:29 12:29 15:59 Korczew skrz. 10:28 13:58 16:58 
11 9:39 12:39 16:09 Dąbrowa Muzeum 10:20 13:50 16:50 
12 9:46 12:46 16:16 Łysów 10:13 13:43 16:43 
13 9:51 12:51 16:21 Niemojki PKP 10:08 13:38 16:38 

14 9:58 12:58 16:28 
Łosice dworzec 
autobusowy stan. 3 

10:01 13:31 16:31 

15 10:00 13:00 16:30 Łosice ul. Rynek 27 10:00 13:30 16:30 
 

Organizator: Muzeum Regionalne w Siedlcach, ul. Piłsudskiego 1, 08-110 Siedlce  
Przewoźnik: PKS Łosice, ul. Kolejowa 22, 08-200 Łosice; informacja tel. 697 131 133  


